SO _ =

by HAMMER

Instrukcja Obstugi



Instrukcja obstugi E95

Spis tresci

1.
2.

© N

LTS U] ot = T 1=V o] 1= o4 =Y g < i T 3
[} (o740 4 F=Te3 1= Yo T o] o1 YRS 3
N T O oY= (o V= [ T PP 3
2 U 1111V o - U 3
11/ o = 2P 4
1C 70 I 1V (o g 7= 40 {0 Qo To 18 (o (U PP 4
Pielegnacija | KONSEIWACTA. ...........cciieeiiiiiieeee e r e e e e e e e e e e e et e et e e aete s b e s e eeeeaaaaeeeeeeeestanaeeennns 9
(00T 101 01U (= P 9
5.1, KIQWISZE TUNKCYJNE.. ...ttt ettt e e e e e e e e e e e et ba e e e e e eeeaaeeeeesssessnnsasbeesaneeeeeens 10
Lo = o)1 0= 1o =) {0 - TSR SUROPPN 10
5.3, WIGCZENIE KOMPULETA. ....coi ittt ettt e e e e ettt e e e e s eab ittt e e et eeeeeeeesesenennnnnnne 11
I S ¥ 47, o) (I = o U SPPPPPPPPP 12
WSKAZOWKI rENINGOWE......eeeiiiiieeee ettt e et e e e e e e e e e e s e e st et aeaeeeeeaaaaeaeeeeaaeeas 20
6.1.  ROAZAJE trENINQU. .....eeiiiiiieiee ettt e ettt et e et e e e e e e e e e e e e annbabeeeeeeeeaaaaeaeeaeaaaaeaaaane 20
6.2. WskazOowkKi 0gOINE dO treNINQU:.......uueiieie i e e e e e e e e e e e e e e et et e s e e e et e e e e st e eeeanaaaes 20
6.2.1 CZeStOtIWOSE trENINGU.....ooi i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e araa s 21
6.2.2 INEENSYWNOSE trENINGU....ceiiiiiii it e e e e e e e e e e e e ae e e e e e e e aa s e e eeeeeanaes 21
6.2.3 Trening zorientowany Na teEN0.........oii i 21
6.2.4 [T 1 (] =18 11T a1 o [0 PSRRI 21
6.3.  Czas trwania treNINQGU.........coiiiiiiiiii ettt e e e ettt e e e e s a b e e e e e s sbbeeeeeeeaeeaennennnnnnee 22
RYSUNEK. . ettt e e oottt e e e oo a bttt e e e e e bbbt e e e e e a bt et e e e e e b be e e e e e e e e e aaeaaaaaaas 23
] v= I o= Y= o1 RPN 24



Instrukcja obstugi E95
1. Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

e Instrukcja orbitreka klasy HC, trenazera zaleznego od liczby obrotéw, wyprodukowanego zgodnie
z normg EN ISO 20957-1/9 nieprzystosowanego do treningu terapeutycznego.

e Maksymalne obcigzenie: 160kg.

e Orbitreka nalezy uzywac wytacznie zgodnie z przeznaczeniem.

e Kazde inne zastosowanie urzgdzenia jest niedozwolone i moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi
odpowiedzialnos$ci za jakiekolwiek szkody i urazy spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.

e Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia moggce spowodowac urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkow, nalezy przestrzega¢ nastepujacych, prostych zasad:
1. Nie pozwala¢ dzieciom bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.
2. Regularnie sprawdzaé czy wszystkie sruby, nakretki, uchwyty i pedaty sg dobrze przymocowane.
3. Niezwlocznie wymienia¢ wszystkie uszkodzone czesci i nie uzywacC sprzetu dopoki nie zostanie
naprawiony. Nalezy tez zwraca¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.
4. Unika¢ wysokich temperatur, wilgoci oraz kontaktu z woda.
5. Przed uruchomieniem sprzetu dokfadnie przeczytac instrukcje uzytkowania.
6. Z kazdej strony sprzetu musi sie odpowiednia ilo$¢ miejsca, minimum 1,5m.
7. Sprzet ustawi¢ na statym i rbwnym podfozu.
8. Nie trenowac bezposrednio przed lub po positku.
9. Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowac sie z lekarzem.
10. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze byé zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego dokfadnego
sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.
11. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywac jako zabawki.
12. Po kazdym treningu nalezy urzgdzenie zabezpieczy¢ przed przypadkowym uruchomieniem.
13. Nie nosi¢ luznego ubioru, lecz odpowiedni strdj treningowy, np. dres.
14. Trenowac¢ w obuwiu, nigdy boso.
15. Upewni¢ sig, ze w poblizu sprzetu nie ma 0sob trzecich, gdyz mogg one dozna¢ urazu w wyniku
kontaktu z ruchomymi czesciami.

2. Informacje ogélne

Sprzet przeznaczony jest do uzytku domowego. Odpowiada on wymogom normy EN ISO 20957-1/9 klasy
HC. Oznaczenie CE dotyczy dyrektywy UE 2014/30/UE i 2014/35/UE. W przypadku niewlasciwego
uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu, niewtasciwych ustawien itp.) nie mozna wykluczyé uszczerbku
na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogodlnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

2.1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajgcych recyklingowi materiatéw.
¢ Opakowanie zewnetrzne z tektury

e Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajgcej freonu

e Folie i worki z polietylenu (PE)

e Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)

2.2. Usuwanie

musi zosta¢ oddany do punktu zbiorki zuzytych sprzetéw elektrycznych i elektronicznych.
Materiaty mozna podda¢ recyklingowi zgodnie z ich oznakowaniem. Poprzez recykling, recykling
materiatdw lub inne formy wykorzystania starych urzgdzen, przyczyniacie sie Panstwo do
ochrony naszego $rodowiska.

Prosze pyta¢ w urzedzie miasta / gminy o odpowiednie miejsce utylizacji.

ﬁ Po zakonczeniu uzytkowania, produkt ten nie moze zosta¢ usuniety jako odpad domowy, tylko
|

3



Instrukcja obstugi E95



Instrukcja obstugi E95
3. Montaz

W celu utatwienia montazu roweru, najwazniejsze czesci zostaly wstepnie zmontowane. Przed
rozpoczeciem montazu prosze uwaznie przeczytaé ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie
Z opisem.

Zawartos¢ opakowania
e Rozpakuj wszystkie czesci ze styropianu i utéz je na podtodze obok siebie.
¢ Rozetnij tadmy klejgce na podstawie kartonu i go roztéz. Urzadzenie powinno pozosta¢ w styropianie,
w przeciwnym przypadku moze doj$¢ do uszkodzenia lub porysowania podtogi przez podstawy.
e W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.

3.1. Montaz krok po kroku

Krok 1




Instrukcja obstugi

E95

©)

(O)

J

N4
Pos.: 164 Unterlegscheibe Pos.: 170 Unterlegscheibe Pos.: 157 Mutter
Washer Washer Nut
3/8”x19x1.5T BSt./pcs 5/16”x20x1.5T 4St./pcs 3/8” 25t./pcs
[y Wik |
O (e (
\‘:_//y .

Pos.: 125 Innensechskantschraube
Allen screw

3/8"x3/4" 48t. /pcs

Pos.: 180 Federring
Split washer
3/8"x2T 4St. /pcs

O

Pos.: 182 Federring
Split washer
5/16"x1.5T 4St. /pcs

Pos.: 141 Innensechskantschraube
Phillips head screw
M5x10 B65t. /pcs

O

Pos.: 183 Sternform Unterlegscheibe Pos.: 133 Sechskantschraube
Star washer Hex head screw
5/16" 4St. /pcs 3/8"x1-1/2" 25t./pcs

B

Pos.: 135 Sechskantschraube
Hex head screw
5/16"x2-1/4" 45t. /pcs

wn

. Zamontuj tylng stopke [2] od géry na ramie gtéwnej [1] korzystajgc z czterech srub szesciokgtnych [135],

czterech podktadek sprezystych [182], czterech podkiadek [170] i czterech podktadek koronkowych [182].
Z boku wuzyj dwéch $Srub szeSciokgtnych [133], dwoch podktadek [164] i dwdch nakretek
samokontrujgcych [157].

Potacz kabel [48] i [49] z ich odpowiednikami, ktdére wystajg z jednostki nachylenia.

Przeprowadz kabel komputera [50] przez statyw kierownicy [12]. W celu zamontowania statywu
kierownicy [12] nasun podkitadke sprezystg [180] i podktadke [164] na srube szesciokgtng [125] i dokre¢
je sitg reki. Nastepnie dokre¢ potgczenia srubowe.

Uchwyt na bidon [197] nalezy powiesi¢ nad uchwytami i przykreci¢ dwoma Srubami z tbem krzyzowym
[141].

Wykreé cztery sruby z tbem krzyzowym [140] z mocowania komputera z tytu komputera [40]. Podtgcz
wszystkie kable [56, 56-1, 53, 59, 60] do odpowiednich gniazd z tytu komputera [45]. Zamocuj komputer
[45] do statywu kierownicy za pomocg czterech srub z tbem krzyzowym [141], ktére uprzednio zostaty
wykrecone.



Instrukcja obstugi E95

Krok 2

s A ‘ O
(A D

Pos.: 132 Eechskantschraube Pos.: 134 Sechskantschraube Pos.: 165 Unterlegscheibe
3/8"x3/4 28St. 5/16"x1-1/4 2St. 3/8"x30x2T 2St.
S (©) 5|

Pos.: 213 Federring Pos.: 170 Unteﬁegscheibe Pos.: 159 Mutter, selbstsichernd
25mm 25t. 5/16"x20x1.5T 2St. 5/16" 25t.

—_

Nasun podktadke sprezystg [213] po kazdej ze stron na o$ statywu kierownicy.

2. Nasun dwa ruchome ramiona [13, 14] na osie statywu kierownicy. Zwr6¢ uwage na oznaczenie L dla
strony lewej i R dla prawe;.

3. Zamocuj kazde z ramion za pomocg jednej podktadki [165] i jednej Sruby sze$ciokatnej [132].

4. Usuh drut, ktérym zostato zamontowane na dole ruchomych ramion [13 i 14] tozysko. Potgcz ruchome

ramiona [13 i 14] z ramionami fgczacymi [7] za pomocg $ruby szesciokatnej [134], podktadki [170]

i nakretki samokontrujgcej [159].



Instrukcja obstugi E95

Krok 3
10
O) ;
7 Bl
Pos.: 75 Kabelbuchse Pos.: 164 Unterlegscheibe Pos.: 157 Mutter, selbstsichernd
25t. 3/8”x19x1.5T 3/8” BSt.
8St.

Pos.: 206 Sechskantschraube Pos.: 181 Unterlegscheibe, gebogen
3/8"x2-1/4" 6St. 3/8"x23x2T 4St.

Potgcz lewy ruchomy uchwyt [10] do ruchomego ramienia [13] i prawy ruchomy uchwyt [11] do ruchomego
ramienia [14]. Zamocuj kazdy za pomocg trzech srub szesciokatnych [206], czterech podkiadek sprezystych
falistych [181], oSmiu podktadek [164] i szeSciu nakretek samokontrujgcych [157].

Potgcz gorny kabel [61] z kablem dot. zmiany oporu [60] z ruchomego ramienia. Wsun go do statywu
kierownicy [12], tak daleko jak to mozliwe i zamontuj tulejke kablowg [75].
Z drugiej strony postepuj analogicznie. Tutaj chodzi o kable 61 i 59.



Instrukcja obstugi E95

Krok 4

Pos.: 139 Kreuzschlitzschraube Pos.: 142 Kreuzschlitzschraube Pos.: 145 Kreuzschlitzschraube

M5x15 26S5t. ST 3.5x12 2485t. MBx10 4S5t.

wn

eNoO

11.

Zamontuj ostony statywu kierownicy [96 / 96-1] do statywu kierownicy za pomoca czterech wkretéw z
tbem krzyzowym [142].

Uchwyt na tablet nalezy przykreci¢ z pomocg czterech $rub z tbem krzyzowym [142] od tytu komputera.
Zamontuj ostony ruchomych ramion [111 i 112], kazdg za pomocg dwoch wkretéw z tbem krzyzowym
[142] i dwdch Srub z tbem krzyzowym [139].

Zamocuj gorne ostony [109 i 110] do obu ruchomych ramion za pomocg dwdch wkretéw z them
krzyzowym [142] i jednej $ruby z tbem krzyzowym [139]. Zwr6¢é uwage, aby ostony byty prawidtowo
zamontowane, w przeciwnym razie mogg zosta¢ uszkodzone.

Zamocuj ostony rolek [104] ponad rolkami, kazdg za pomocg dwéch $rub z tbem krzyzowym [139].
Zamocuj ostony [117 / 118] do srodkowej stopki, kazdg za pomocg Sruby z tbem krzyzowym [139].
Zamocuj ostone przedniej stopki [103] za pomocg dwdch Srub z tbem krzyzowym [139].

Zamocuj wspornik [25] do jednostki nachylenia [2] w taki sposéb, aby otwér do montazu ostony byt
z tylu. Uzyj dwoch $rub z tbem krzyzowym [145]. Nastepnie zamocuj przednig ostone [115] do tylnej
stopki za pomocg dwéch srub z them krzyzowym [139]

Tylng ostone [116] do tylnej stopki zamocuj od géry za pomocg dwdch srub z tbem krzyzowym [139].

. Zamocuj ostony [105 i 106] do lewego ruchomego ramienia za pomocg dwoch wkretow z tbem

krzyzowym [142]. Postepuj analogicznie z ostonami [107 i 108] po prawej stronie.
Podtacz urzadzenie do sieci elektrycznej. Jednostke nachylenia ustaw na poziom 8. Zamocuj ostone
jednostki nachylenia [113] za pomocg czterech srub z tbem krzyzowym [139].



Instrukcja obstugi E95

Krok 5

Urzadzenie jest podtgczone bezposrednio do sieci elektrycznej za pomocg trzybiegunowej wtyczki. Obok
gniazda z boku obudowy, znajduje sie osobny wigcznik / wytacznik. Przy potgczonym napieciu dioda $wieci
sie ha pomarahczowo.

4. Pielegnacja i konserwacja

Konserwacja

e Sprzet w zasadzie nie wymaga konserwacji.

o Nalezy regularnie sprawdza¢ wszystkie czesci urzgdzenia oraz osadzenie wszystkich srub i potgczen.

e Nalezy zgtosi¢ naszemu centrum serwisu wszystkie uszkodzenia czesci celem ich wymiany. Sprzetu nie
wolno uzywac¢ do czasu naprawy.

Pielegnacja
e Do czyszczenia uzywaé wilgotnej szmatki bez ostrych srodkéw czyszczgcych. Chronié komputer przed
wilgocia.

e Czesci majgce kontakt z potem wymagajg czyszczenia tylko przy pomocy wilgotnej szmatki.

5. Komputer

Lautsprecher
Speaker

USB Ladebuchse,/
USB charging por

Programmtasten
Program buttons

Taste fur Ventilator
Display Fan power switch
Kopfhorerbuchse
Headphone Jack

Audio In-Buchse
Audio In Jack

10



Instrukcja obstugi E95

5.1. Klawisze funkcyjne

FAN
Wiacza i wytgcza wentylator.

Level A/V
Podwyzsza / zmniejsza wartosc¢ funkcji i poziom oporu. Diuzsze przytrzymanie aktywuje szybki podglad.

Incline A/V
Podwyzsza / zmniejsza wartos¢ funkcji i nachylenia. Dluzsze przytrzymanie aktywuje szybki podglad.

START / STOP

Rozpoczyna i kohAczy trening. Nacisniecie STOP w trakcie treningu aktywuje pauze (5 minut), kolejne
przycisniecie kohczy trening. W trakcie wprowadzania danych nacisniecie STOP powoduje powrét do
poprzedniej w kolejnosci wartosci. Przytrzymanie STOP dtuzej niz 3 sekundy powoduje reset komputera.
Jezeli STOP zostanie wcisniety w trakcie wprowadzania danych, spowoduje to powr6t do poprzednio
wprowadzanych danych.

ENTER
Nacisniecie potwierdza funkcje.

DISPLAY
Poprzez nacisniecie moga zosta¢ pokazane rézne wartosci. Kolejnosé: predkosc¢ - poziom (poziom oporu) —
obcigzenie — czas i Data Scan (wys$wietlanie wszystkich wartosci bedzie zmieniane co 4 sekundy).

PROGRAMS
Kazdemu przyciskowi jest przypisany odpowiedni profil.

AUDIO IN / GNIAZDKO StUCHAWEK
Po lewej stronie komputera znajduje sie wejscie audio, do ktérego mogg zostaé podtgczone MP3, Ipod,

przenosny odtwarzacz CD lub sygnat z komputera. Po prawej stronie mozna podtaczy¢ stuchawki. Jesli nie
zostang podtgczone, wtedy aktywny jest gtosnik, ktéry znajduje sie na gorze komputera.

5.2. Pomiar tetna

Pomiar tetna przy pomocy pasa telemetrycznego: Komputer zostat wyposazony w chip, ktéry umozliwia
bezprzewodowy przekaz tetna przy pomocy pasa telemetrycznego (5,0 — 5,5 kHz).

Pomiar tetna na czujnikach dotykowych z dtoni: Pomiar tetna nastepuje za pomocg dwodch punktow
kontaktowych (owalnych czujnikéw) na wewnetrznej stronie dtoni.

Dtonie muszg zawsze mocno obejmowac oba punkty kontaktowe do pomiaru tetna.

Przy treningu zorientowanym na tetno zaleca sie korzystanie z opcjonalnie dostepnego pasa
telemetrycznego.

UWAGA: Systemy monitoringu pracy serca moga by¢ niedokladne. Nadmierne treningi moga

spowodowaé powazne problemy zdrowotne lub prowadzié do sSmierci. Przy zawrotach gtowy /
ostabieniu nalezy natychmiast zakonczy¢ trening!

11



Instrukcja obstugi E95

5.3. Wiaczenie komputera

5.3.1 Aktywowanie komputera

—_

Podtgcz dotgczony do zestawu zasilacz z tytu obudowy do odpowiedniego gniazdka.
2. Na komputerze pojawi sie na krotko obraz testowy. Zostanie wyswietlony tgczny czas treningowy i
kilometry treningowe.

SO E

rirsan

TOTAL TIME 20:01:30
TOTAL DISTANCE 153.5

SOFTWARE VER. 20151111 V 1.0

D,

INITIALIZE

&

Manual FatBurn Strength

0O & & ¥ @

Interval User 1 User 2 HR 2

Select workout, then press Start to begin [> or press Enter to modify

12



Instrukcja obstugi E95

5.3.2 Aplikacja SOLE

Dzieki aplikacji Sole urzadzenie moze zostaé zintegrowane z ré6znymi urzgdzeniami Apple i Android
(opcjonalnie).

W celu osiggniecia lepszych celdéw treningowych, masz mozliwos¢ skorzystania z aplikacji Sole przy
wszystkich urzgdzeniach Sole. Wszystkie urzgdzenia Sole zostalty wyposazone w wbudowany interfejs
bluetooth, aby twoje urzadzenie mogto sie komunikowac¢ z urzgdzeniem Apple lub Android. W tym celu
pobierz aplikacje Sole i postepuj zgodnie ze wskazdéwkami instalacyjnymi. Mozesz w tej sposéb wyswietlac
rézne okienka treningowe. Po zakonczonym treningu wszystkie dane treningowe zostang automatycznie
zapisane w kalendarzu treningowym. Istnieje réwniez mozliwo$¢ zsynchronizowania danych z nastepujgcymi
aplikacjami: iHealth, MapMyFitness, Record MyFitness Pal lub Fitbit. Upewnij sie, czy na twoim smartfonie /
tablecie zostat wigczony bluetooth. Postepuj wg wskazéwek na twoim smartfonie / tablecie.

FITNESS

USERPROFILES ~ EROGRAMS ~  DISPLAY ~  CALENDAR

Jesli twoj smartfon / tablet wykryt urzgdzenie Sole, naci$nij ,connect”. Na twoim smartfonie / tablecie musi
by¢ zainstalowany przynajmniej iOs 7 lub Android 4.4.

Za pomocg przyciskow strzatek w aplikacji mozesz bezposrednio sterowac urzgdzeniem treningowym.

5.4. Szybki start

5.41 Trening bez wprowadzania danych

1. Podtagcz dotgczony do zestawu zasilacz z tytu obudowy do odpowiedniego gniazdka. Na komputerze
pojawi sie na krétko obraz testowy.

2. Nacisnij START i juz rozpoczynasz trening.

3. Za pomocg A/VY mozna ustawi¢ opdr lub nachylenie. Im wigkszy opdr, tym wiecej Swieci belek. Mozna
ustawi¢ 20 poziomoéw oporu.

Wszystkie wartosci rozpoczng odliczanie w goére. Nacisniecie STOP przerwie trening, kiéry mozna wznowi¢
po ponownym nacisnieciu tego samego przycisku.

13



Instrukcja obstugi E95

SEGMENT TIME

Insline Distance Face Ievel

[ 0]

MANUAL PROGRAM CALORIES WATTS

SEGMENT TIME SEGMENT TIME |

MAX LEVEL

PROGRAM

SEGMENT TIME

USER1/USER2 HRC1/HRC2

5.4.2 Trening z wprowadzeniem danych

1. Podtgcz dotgczony do zestawu zasilacz z tylu obudowy do odpowiedniego gniazdka.
2. Na komputerze pojawi sie na krétko obraz testowy.

Kazdy program moze zostac spersonalizowany. Dlatego komputer moze pytac o twoj wiek i wage. Wiek jest
wazny przy programach tetna, waga dla ilosci spalanych kalorii. Wartosci te nie muszg sie zgadza¢ w 100%,
ale powinny zosta¢ w miare doktadnie podane, w odniesieniu do wartosci rzeczywistych.




Instrukcja obstugi E95
5.4.2.1 Manual

Jesli wybierasz funkcje MANUAL, mozesz za pomocg A/V ustawi¢ poziom trudnosci (opor)
w 20 poziomach.

Nacisnij ENTER.
Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg A/V wprowadz twéj wiek i potwierdz ENTER.
Nastepnie zostaniesz poproszony o podanie wagi. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie TIME. Za pomocg A/Y mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadnoscig do minuty). Czas nie
musi zosta¢ wprowadzony. Nacisnigcie START rozpocznie trening.

Jezeli w trakcie treningu nacisniesz ENTER na wys$wietlaczu bedg sie wyswietlaty rézne dane.

lieiive Mistance Levef liehe staee

) 5.11 LU ]

Nacisniecie w trakcie treningu STOP witgczy pauze. Nacisniecie START wznowi trening lub ponowne
nacisniecie STOP go zakonczy.

7 1] WU il 3

Po zakonczeniu treningu zostang wyswietlone wszystkie dane treningowe. Nacisniecie START powtérzy
trening, STOP go zakonczy, a USER pozwala na zapisanie.

WORKOUT SUMMARY

TIME n ] 4 ‘ ‘ H AVG. SPEED
/1
/|
DISTANCE nn AVE_RAMP
CALORIES nrmn AVG. LEVEL

AVG, PACE AVG. WATTS

AVG. RPM AVG. PULSE

W celu zapisania nacisnij USER1 lub USER2 (tam gdzie powinno zosta¢ zapisane), potwierdz wybor za
pomoca ENTER. Nacisniecie STOP spowoduje opuszczenie obszaru zapisywania.

15



Instrukcja obstugi E95

PRESS ENTER TO SAVE THIS PROGRAM TO USER1

OR PRESS STOP TO BACK TO HOME O

PRESS ENTER TO SAVE THIS PROGRAM TO USER2 E

OR PRESS STOP TO BACK TO HOME

O
O

5.4.2.2 Programy
Urzgdzenie ma 5 zaprogramowanych programéw, dzieki ktérym mozesz osiggnaé rézne cele.
HILL (program wysoki)

Program HILL jest programem ,piramidg” i rozpoczyna sie obcigzeniem 10% maksymalnego obcigzenia,
ktory zostato wprowadzone przed rozpoczeciem treningu i wzrasta do 100%

WORK INCLINE

FAT BURN (program spalania tluszczu)
Program charakteryzuje staty wzrost do ok. 2/3 maksymalnego ustawionego oporu. Ten poziom bedzie
utrzymywany przez prawie caty trening.

WORK INCLINE

16



Instrukcja obstugi E95

CARDIO
Program charakteryzuje szybki wzrost do prawie maksymalnego poziomu. Nastepnie kilka matych spadkow
z wzrostami, aby w ostatniej fazie bardzo szybko ostabng¢. Program wzmacnia uktad krgzeniowy.

WORK INCLINE

STRNGTH (wytrzymatos¢)
Dtugi wzrost do 100% uprzednio wprowadzonego maksymalnego oporu. Profil wspomaga wytrzymato$¢ oraz
tolerancje mleczanoéw.

WORK INCLINE

HIT
Profil charakteryzuje kilka wysokich ,szczytdw intensywnosci” z krétkimi pauzami. Wspomaga predkosc¢ przy
krotkich bardzo intensywnych obcigzeniach.

WORK INCLINE

Wprowadzenie danych w zdefiniowanych programach

Wybierz odpowiedni program i zatwierdzZ ENTER.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg A/V wprowadz twéj wiek i potwierdz ENTER.
Nastepnie za pomocg A/V podaj twojg wage i zatwierdz ENTER.

Pojawi sie TIME. Za pomocg A/VY mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadnoscig do minuty).

Wprowadz opdér maksymalny za pomocg A/V. Ta wartos¢ pojawi sie pdzniej w profilu jako najwyzsza
wartos$¢. Zatwierdz ENTER.

Nacisniecie START rozpocznie trening lub poprzez nacisniecie ENTER mozesz jeszcze zmienic
wprowadzone dane.

W ftrakcie treningu mozesz w kazdym momencie za pomocg A/VY zmieni¢ opor, profil jednak nie ulegnie
przy tym zmianie, nowa warto$¢ zostanie pokazana w polu informacyjnym.

W trakcie treningu naciskajgc ENTER mozesz zmienic¢ z profilu oporu na profil nachylenia.

Po zakonczeniu treningu na wyswietlaczu wyswietli sie na krétko podsumowanie treningu, a nastepnie
nastgpi przetgczenie do ekranu startowego.

17



Instrukcja obstugi E95
5.4.2.3 Samodzielne definiowanie programow

S3 dwa programy do samodzielnego zdefiniowania USER 1 i USER 2. W obu mogg zosta¢ zapisane nowe
lub wtasnie wprowadzone i zamkniete profile. Programom mozna nadaé nazwe.

Nacisnij USER 1 lub USER 2, nastepnie zatwierdz ENTER i rozpocznij programowanie.

Na wys$wietlaczu pojawi sie —A— lub jezeli zostato wprowadzona nazwa pojawi sie jej pierwsza litera. Za
pomocg STOP moze zosta¢ potwierdzona lub zmieniona (zgodnie z ponizszym opisem). Za pomocg A/V
moze zosta¢ zmieniona migajgca litera i zatwierdzona ENTER. Analogicznie postepuj z kolejnymi literami.
Jesli chcesz zakonczyé i zapisaé¢, nacisnij STOP.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg A/V wprowadz twéj wiek i potwierdz ENTER.
Nastepnie za pomocg A/V podaj twojg wage i zatwierdzZ ENTER.

Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg A/VY mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z dokladnoscia do minuty).
Zatwierdz ENTER.

Miga pierwsza belka, za pomoca A/VY mozesz dla niej ustawi¢ opdr. Po wprowadzeniu nacisnij ENTER
i przejdz do kolejnej belki, ktéra pokazuje wartos¢ poprzedniej. Za pomocg A/V¥ mozna zmieni¢ wartosé
i zatwierdzi¢ ENTER. Zaprogramuj wszystkie 20 belek w ten sam sposob. Po prawidtowym wprowadzeniu
danych na wyswietlaczu pojawi sie PRESS START, w celu rozpoczecia treningu i zapisania programu.

Nacisniecie STOP spowoduje przejscie do okna startowego.

W trakcie treningu mozesz w kazdym momencie zmieni¢ opér za pomocg A/V. Sam profil jednak sie nie
zmieni, a nowa warto$¢ zostanie pokazana na wyswietlaczu.

W trakcie treningu mogg zostaé pokazane rézne dane treningowe poprzez nacisniecie przycisku
wyswietlacza. Poprzez nacisniecie ENTER nastepuje zmiana wyswietlanego DOT-MATRIX od stopnia
trudnosci do wskaznika nachylenia.

Po zakonczeniu treningu na wyswietlaczu wyswietli sie na krotko podsumowanie treningu, ktére jednak nie
zostanie zapisane.

5.4.2.4 Program tetna

UWAGA: Przy tym programie nalezy uzywac¢ pasa telemetrycznego.

HR1 i HR2 dziatajg identycznie, réznig sie tylko czestotliwo$cig treningu. HR1 jest przeznaczony do

optymalnego spalania tluszczu (60% maksymalnego tetna treningowego), a HR2 w 80% do treningu kardio.
Komputer dopasowuje opdr w zalezno$ci od tetna, tak abys trenowat zawsze 3-5 uderzen ponizej limitu.

L IHI

= g Cardio TR WEIGHT TIME TARGET HR

64 4 ¢ B 0

Select warkout, thea prazs Start to bagin [:.‘. or prass Enter te modify

W celu rozpoczecia nacisnij HR1 lub HR2 i potwierdz ENTER.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg A/V wprowadz twéj wiek i potwierdz ENTER.
18



Instrukcja obstugi E95

Nastepnie podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg A/VY mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadnoscig do minuty).
Uprzednio obliczone maksymalne tetno treningowe mozesz zmieni¢ za pomocg A/V . Zatwierdz ENTER.
W celu rozpoczecia treningu nacisnij START.

Poprzez nacisniecie ENTER w trakcie treningu mozesz wywotaé rézne informacje.

Jesli program sie skonczy, nacisniecie START ponowi trening, nacisniecie STOP spowoduje jego
opuszczenie.

AN

CHEST STRAP MUST BE WORN FOR THIS PROGRAM

W przypadku pojawienia sie powyzszego ostrzezenia, sprawdz potozenie pasa telemetrycznego.

5.4.2.5. Oprogramowanie diagnostyczne

Komputer wyposazony jest w oprogramowanie diagnostyczne, ktére umozliwia przetgczenie jednostek
metrycznych na angielskie. W celu wejscia do programu nacisnij rownoczesnie i przytrzymaj przez 5 sekund
START, STOP i ENTER. Na wys$wietlaczu pojawi sie¢ ,ALTXXXX Engineering mode”. Naciénij ENTER,
znajdujesz sie w menu diagnostycznym. Za pomocg A/V mozesz si¢ porusza¢ po menu.

A. Tasten-Test: sprawdz wszystkie przyciski pod wzgledem funkcji

Unit Mode: zmiana jednostek z metrycznych na amerykanskie

Manual Test: test silnika oporu

Display Mode: komputer wytgczy sie po 30 minutach bezczynnosci

Pause Mode: mozna ustawi¢ funkcje pauzy, wyswietlacz przechodzi w tryb uspienia po 5 minutach

Key Tone: aktywuje sygnat dzwigkowy w trakcie przyciskania przyciskow

Child Lock: Aktywuje zabezpieczenie przed dzie¢mi, przyciski sg zablokowane. Trenujgcy musi
jednoczesnie przytrzymac przez 3 sekundy START i ENTER.

ETMMOO®

19



Instrukcja obstugi E95

KEY TEST

umiT MODE mernic

Adjust with Arrow buttons / Press Enter to modify / Press Stop to exit

Nacisnij STOP w celu opuszczenie modutu diagnostycznego.

thi IHI

Marnua il Stranglh

.
L

Interval

EXIT FACTORY MODE AND RETURN TQ THE HOME PAGE

Kalibracja nachylenia: jesli masz problemy z nachyleniem postepuj nastepujgco:

Nacisnij jednoczesnie przycisk nachylenia ze strzatkg w gére i START; przytrzymaj oba przez 5 sekund.
Rozpocznie sie kalibracja nachylenia. Aby opusci¢ kalibracje nalezy wytgczy¢ i wigczy¢ urzadzenie. Jesli
problem nadal bedzie sie pojawiat, skontaktuj sie z serwisem.

MAX INCLINE

MIN [NCLINE

MAX INCLINE

MAX INCLINE CALIBRATION

MIN INCLINE

MAX INCLINE &

E-3

Pross Sto 1o bypass ([

Pres Start 1o Callrata

Jesdli kalibracja przebiega bezproblemowo, na wyswietlaczu pojawi sie strona gtéwna.

20



Instrukcja obstugi E95

Calibration Mode

Calibration Mode s50LE

L =J CALIBRATION Let's begin

MIN INCLINE

MAX INCLINE

H
2

WAL

Babact workaul, thaes prwss Start 1o bagin {isia o press Ener $0 medify {ﬁ
e L

6. Wskazéwki treningowe

Dzieki eliptycznym ruchom urzadzenie umozliwia optymalny i chronigcy stawy aerobowy trening
wytrzymatosciowy.

Ruch jest miekki i ptynny, stanowi potgczenie spaceru, joggingu i stepowania. Przy réwnoczesnej wydajnosci
tych ruchdéw wykluczona jest mozliwos¢ obcigzenia stawdw oraz wiezadet i dlatego trening jest szczegodlnie
delikatny dla catego uktadu ruchowego.

Trening na orbitreku jest idealnym treningiem ruchowym dla wzmocnienia waznych grup miesni oraz uktadu
krazenia. Kompleksowy trening rgk umozliwia jednoczesne wzmocnienie gérnych migsni rgk i ramion.

Ponizej wymieniono kilka waznych zasad dotyczgcych prawidtowej postawy i techniki, aby uzyskac

optymalny sukces treningowy:

— Postawa wyprostowana, lekko pochylona, aby osiggngé korzystny dziatanie sity w kolanie.

— Na poczatku trenowac bez trzymania kierownicy lub uchwytéw, aby nauczy¢ sie eliptycznych ruchow,
bez pomocy rak. Dzieki temu automatycznie trenujesz w odpowiedniej pozyciji.

— Nastepnie powoli ,dotozyé” rece, aby powoli poznac¢ peten ruch.

— Nie ,pcha¢ / przesuwaé” ndég. Zwieksza to site poziomag dziatajgcg na kolana, co prowadzi
do zwiekszenia obcigzenia stawdw.

Szczegdlnie wazne sg dwa nastepujgce punkty :
1. Nigdy nie trenowal zbyt silnie pochylonym, poniewaz moze to doprowadzi¢ do niekorzystnego

obcigzenia dolnej potowy ciata (ledzwi, bioder, kolan)
2. Nigdy nie trenowaé odchylonym, poniewaz powoduje to szkodliwe obcigzenie kregostupa (powstanie
lordozy) i stawow kolanowych.

6.1. Rodzaje treningu

Mozesz wybra¢ pomiedzy dwoma rodzajami treningu:

1. Przodem, tylko nogi: Stan na pedatach, chwy¢ za kierownice i zacznij ostroznie porusza¢ nogami do
przodu, podobnie jak w trakcie jazdy na rowerze. Trenujesz miesnie nég, posladkéw oraz brzucha. Jesli
nie czujesz sie pewnie, chwyc sie kierownicy.

2. Przodem, nogi i gorna czes¢ ciata: Stan na pedatach, chwyé uchwyty i zacznij ostroznie poruszac
nogami do przodu. W celu treningu gérnych partii ciata mozna, pomocniczo do migsni ndg, wyciggac
rece na przemian od siebie i przycigga¢ do siebie. Intensywnos¢ treningu odpowiednich miesni mozna
uzyskac poprzez albo wieksze zaangazowanie miesni nég lub gérnych partii ciata. Przy tego rodzaju
treningach wazne jest, aby zwraca¢ uwagg na réwnowage. Dodatkowo trenujesz plecy poprzez
przycigganie ruchomych ramion oraz klatke piersiowg i ramiona poprzez odpychanie.

Powyzsze éwiczenia mozna wykonac¢ réwniez odwrotnie (w tyt).

6.2. Wskazéwki ogélne do treningu:

Nigdy nie ¢wicz zaraz po positku.

Jesli to mozliwe, zorientuj trening na tetno.

Przed rozpoczeciem treningu, wykonaj rozgrzewke miesni - ¢wiczenia rozluzniajgce lub rozciggajace.
Pod koniec treningu zmniejsz predkosé. Nigdy nie korcz treningu nagle.

21



Instrukcja obstugi E95

21 Czestotliwos¢ treningu

W celu zwiekszenia sprawnosci fizycznej i kondycji na diuzszy okres czasu, zaleca sie trening przynajmniej
trzy razy w tygodniu. Jest to srednia czestotliwosé treningu dla osoby dorostej, pozwalajgca na uzyskanie
dtugookresowej kondycji i spalenie tkanki ttuszczowej. W miare wzrostu sprawnosci fizycznej, mozesz
zwiekszy¢ czestotliwos¢ treningu nawet do codziennego. Jest szczegdlnie istotne, aby c¢wiczy¢
w regularnych odstepach czasu.

2.2 Intensywnos¢ treningu

Zaplanuj swoj trening uwaznie. Intensywnos¢ ¢wiczen nalezy zwiekszac stopniowo, aby unikng¢ pojawienia
sie zmeczenia miesni lub uktadu ruchowego.

23 Trening zorientowany na tetno

Zaleca sie trening w zakresie aerobowym, ktory dopasowuje sie wedtug indywidualnej wartosci tetna. Wzrost
uzyskiwanych wynikow w zakresie wytrzymato$ci osigga sie w drodze diugotrwatych treningdw w zakresie
aerobowym.

Znajdz swoje docelowe tetno na wykresie lub kieruj sie programami tetna. 80% treningu powinienes
wykonaé w zakresie aerobowym (do 75% twojego tetha maksymalnego).

Pozostate 20% czasu treningu mozesz poswieci¢ na wzrosty obcigzenia, aby podnies¢ swdj prég aerobowy.
Wraz z osigganymi wynikami treningu, bedziesz w stanie pdzniej wykonywac¢ ¢wiczenia na wyzszym
poziomie przy tym samym tetnie — to oznacza wzrost formy fizycznej.

Jesli masz juz pewne doswiadczenie w treningu zorientowanym na tetno, mozesz dopasowac zgdany zakres
tetna do twojego programu treningowego czy formy fizyczne;.

Uwaga:

Niektore osoby majg naturalne ,wysokie” lub ,niskie” tetno, zatem indywidualne zakresy tetna (zakres
aerobowy i anaerobowy) mogg rézni¢ sie od zakreséw ogoélnych (wykres tetna docelowego).

W takim przypadku, trening musi zosta¢ opracowany pod kgtem indywidualnego profilu. Jesli to zjawisko
dotyczy poczatkujgcych, wazna jest konsultacja lekarska przed rozpoczeciem treningu w celu sprawdzenia
na jaki trening pozwala stan zdrowia.

24 Kontrola treningu

Zaréwno z przyczyn medycznych jak i z punktu widzenia fizjologii treningu, trening z kontrolg tetna jest
najbardziej wskazany, przy czym powinien by¢ zorientowany na indywidualny maksymalny poziom tetna.

Ta zasada dotyczy zardwno poczatkujgcych, ambitnych amatoréw, jak rowniez zawodowcow.
W zaleznosci od celu treningu i osigganych wynikow, trening wykonywany jest w okreslonej intensywnosci
indywidualnego tetna maksymalnego (wyrazonego w punktach procentowych).

W celu efektywnej konfiguracji treningu kardio zgodnie z aspektami sportowo-medycznymi, zalecamy trening
przy tetnie w zakresie 70% - 85% tetna maksymalnego. Prosimy kierowac sie ponizszym wykresem tetna.

Zmierz swoje tetno w nastepujgcych momentach:

1. Przed rozpoczeciem treningu = tetno spoczynkowe

2. 10 minut po rozpoczeciu treningu = tetno treningowe / wysitkowe
3. Minute po zakonczeniu treningu = tetno powysitkowe

e Przez pierwsze tygodnie treningu zaleca sig, by trening wykonywany byt na poziomie dolnej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 70%) lub nizszym.

e Przez kolejne 2 - 4 miesigce, zwiekszaj intensywnosé stopniowo, az do osiggniecia gornej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 85%), jednak nie wykonuj treningu ponad sity.

e Jesli jestes w dobrej formie, éwicz co jakis czas na nizszej intensywnosci aerobowej, aby zapewnic¢
sobie skuteczng regeneracje. DOBRY trening to taki, ktéry jest madrze zaplanowany, z uwzglednieniem
regeneracji we wiasciwym czasie. W przeciwnym razie, dochodzi do przetrenowania i spadku formy.

22



Instrukcja obstugi E95

e Po kazdym treningu w wysokich zakresach tetna powinien nastepowac trening regenerujgcy w nizszych
zakresach (do 75% tetna maksymalnego).

W miare wzrostu formy, wymagane jest intensywniejsze ¢wiczenie, aby osiggnac¢ ,zakres treningowy”, co
oznacza, ze organizm jest w stanie osiggac lepsze wyniki.

Obliczenia tetna treningowego / wysitkowego:
220 uderzen tetna na minute minus wiek = indywidualne tetno maksymalne (100%).

Tetno treningowe
Dolna granica: (220 - wiek) x 0,70
Goérna granica: (220 - wiek) x 0,85

6.3. Czas trwania treningu

Aby unikng¢ kontuzji, kazdy trening powinien sktada¢ sie z fazy rozgrzewki, treningu wtasciwego oraz fazy
rozprezenia.

Rozgrzewka:
5 do 10 minut powolnego truchtu w wzrastajgcg intensywnoscia.

Trening wiasciwy:
15 do 40 minut intensywnego jednak nie ponad sity treningu o intensywnosci wymienionej powyzej.

Rozprezenie:
5 do 10 minut powolnego poruszania, zmniejszenie intensywno$ci i predkosci.

Zakoncz trening natychmiast jesli poczujesz sie Zle, lub pojawig sie oznaki przemeczenia.

Zmiany metabolizmu w czasie treningu:

e Przez pierwsze 10 minut treningu wytrzymato$ciowego, organizm spala cukry zmagazynowane
w migsniach.

e Po ok. 10 minutach, dodatkowo spalany jest ttuszcz.

e Po 30-40 minutach rozpoczyna sie metabolizm tluszczéw, a tluszcz staje sie podstawowym surowcem
energetycznym.

Wykres tetna

[tetno serca |/ wisk)

- '\\‘ ® .
Ead

190

25
180 e

5
170

k\‘_‘_“ :
-..._h‘_‘_"1 0
i3]
tetno 180 \m k\““-\-.,_ =z A

{uderzenia 57 Ty -—
serca [/ minuta ~ I‘\-“‘ﬂt“'ﬁ-ﬂ.&‘_ =

150 Tetno maksymalne

N [220-wizk)
| 240 '-h\‘-_
F
8
1

140

E

\W\Q Tetno maks. = 30%
2

[ aks. * BER
— 1: T___tro_rr_ ke i 5_ e
zalecana granica goma

120 18 U= |
s T"“"‘--—.._“-L\_ aerobe Zone = cel
110
I
1*‘9 - tetno maks. * 70%
100 = zalecana granica dolna
20 25 0 £ 40 45 50 55 80 5 T0

23



Instrukcja obstugi E95

7. Rysunek

F

45-28 45-29

45{27

184 1B5 186 187 217

tgff;// 'i'../'l s.o

3

176

24



Instrukcja obstugi

8. Lista czesci

E95

Paosition Bezeichnung Description Abmessung,/Dimension Menge,/ Quantity
341841 Hauptrahmen Main frame
-2 Hinterer Rahmen Rear rail
-3 Riemenspannrolle Idler wheel
-4 Kurbel Crank
-5 Buchsenhalterung fur Pedalarm Bushing housing. Pedal arm
B Verbindungsarm, links Pedal arm, left side
-7 Verbindungsarm. rechts Pedal arm, right side
B Pedalarm, links Left pedal arm
9 Pedalarm, rechts Right pedal arm
-10 Beweglicher linker Arm, oben Upper movable handlebar. left side
-11 Beweglicher rechter Arm. oben Upper movable handlebar, right side
-12 Lenkerstiitzrohr Handlebar
-13 Beweglicher Arm. links unten Lower handle bar, left side
-14 Beweglicher Arm. rechts unten Lower handle bar, right side
-15 Steigungseinheit Rear rail assembly
-18 Wird nicht bendtigt MNo needed
17 Achse Cranke axle
-18 Verstellbare Trittplattenunterbau Adustable pedal
-19 Verstellung fir Neigungsverstellung Pedal adjustment knob
20 Trittplattenneigungsverstellung Pedal adjustment assembly

21 Metallschaft

Locking tube assembly

-2 Neigungsverstellplatte

Adjusting plate

23 Schlossschraube carriage bolt 8192130
24 Buchse Sleeve

25 Halterung fur Abdeckcover Cover holder

26 Halterung fur PCB Controller back pad

27 Computerhalter Console holder assembly

-28*  Antriebsriemen Drive belt

-29 Schwungrad Flywheel

-30 Magnet Magnet

-31 Seilzug Steel cable

-32*  Kugellager Ball bearing 6005
-32-1* Kugellager Ball bearing B005-2R3
-33*  HKugellager Ball bearing 6203
-34*  Augenlager Rod end bearing

-35*  HKugellager Ball bearing 6003
-36 Aluminium Abdeckung Alloy rail

-37 Label Steigung fur Handgriff

Handgrip incline label

-37-1 Label Widerstand fur Handgriff

Handgrip resistance label

-38-39 Wird nicht bendtigt

MNo needed

-40*  Steigungsmotor

Incline motar

-A41-44 Wird nicht bendtigt MNo needed

-45 Computer Computer

A8 Controller Verbindungskabel (rot) Controller connection wire (red) 300mm
A7 Computerkabel, oben Upper computer cable 850mm
-48 Verbindungskabel (weid) Connection cable (white] 900mm
-49 \erbindungskabel. Steigungsmotor Connection cable, incline Motor 850mm
-50 Computerkabel. unten Lower computer cable 1550mm
-51 AC Modul AC module

-52 Verbindungskabel (weill) Connection cable [white) 80mm

-53 Erdungskabel Ground wire 200mm

54 Widerstandsmaotor

Gear motor

-55 Sensorkabel Sensor wire 600mm
-6 Handpulssensor mit Kabel [weif] Hand pulse sensor with cable [white] 850mm
-57 Metzkabel Power cord

-58 Handpulsflache Handpulse thin film label

-539 Kabel fur Widerstand Hand wire for resistance A50mm
50 Kabel fur Steigung hand wire for incline A50mm
51 Steuerkabel, unten Lower handle wire 900mm
52 Wird nicht bendtigt MNo needed

53 Controller fur Steigung Incline controller

54 Wird nicht bendtigt No needed

-E5 Audiokabel Audio cable A00mm
-66 Wird nicht benétigt No needed

67 Verstelleinheit fur beweglichen Griff

Handle switch bracket

-58 Antriebsrad

Drive wheel

59 Wird nicht benétigt

ol=n|jol=|ol=|aolnl=|=lr]=lrnl=]=|=r| = =|=|=|=Inl=lol=lol=|=slolralra]=]wu| =] =]=|=]=l=lrm|wlnl|sl=lraln ]| =] al == =] =|=]|=]=]=]==nln]=]=|-=

25



Instrukcja obstugi

Position Bezeichnung Description Abmessung,/Dimension Menge/
Buantity

-70 Transportrolle Transportation wheel 2
-71 Laufrolle PU roller 4
72 Gummidampfer Bubber foot pad #35/10 4
-73 Trittplatte, links Pedal, left side 1
-74 Trittplatte, rechts Pedal right side 1
-75 K.abeldurchfihrung Switch wire cap 2
-7B Trittplattenabdeckung Pedal end cover 2
77 Wird nicht benétigt 8]
-78 Kunststoffpfropfen fiir Griff,_oben Button head plug 2
-79 Kunststoffkappe Plug HA32x2.5 4
-80 Kunststoffkappe Plug #32x1.8 2
-81 Abstandhalter Spacer 1
-82 Gummifuld Ruber foodpad B25x8325x15T 5
-83 Gummipad Rubber pad B25x25 1
-84 Kunststoffunterlegscheibe Plastic washer B3/ 8"xA35x5T 2
-85 Buchse Bushing A38xA34x226x4.0 2
-86 Kunststoffunterlegscheibe Nylon washer A25.5x433.5x1.5 2
-87 Buchse Bushing WFM-252821 4
-88 Isolator Isolator 2
-89 Buchse Bushing B31x025.5x819x16 4
-850 Buchse Bushing A14xE310x9T 4
-91 Buchse Bushing A19x631 4xA10 8
-92 Kunststoffunterlegscheibe Mylon washer A16.1x@31x3T 2
93 Gewindebuche Threaded bushing 2
-94-95 Wird nicht benétigt No needed o
-96 Lenkerstitzrohrabdeckung, links Console Mast cover left side 1
-9B6-1 Lenkerstitzrohrabdeckung. rechts Console Mast cover right side 1
-97 Gehause, links Left housing 1
-98 Gehause. rechts Right housing 1
-95 Roationsscheibe Rotation wheel 2
-100  Rotationsscheibenabdeckung Rotation wheel cover 2
-101  Pedalarmabdeckung, links Pedalarm cover left side 1
-102  Pedalarmabdeckung, rechts Pedalarm cover right side 1
-103  Abdeckunag filr vorderen Standfuf Cover for front stabilizer 1
-104 Rollenabdeckung Side wheel cover 2
-105  Kunststoffabdeckung. Achse vorne links Front handlebar cover. left side 1
-106  Kunststoffabdeckung. Achse hinten links Rear handlebar cover, left side 1
-107 Kunststoffabdeckung. Achse vorne rechts  Front handlebar cover. right side 1
-108  Kunststoffabdeckung. Achse hinten rechts  Rear handlebar cover, right side 1
-108  Kunststoffabdeckung A fir GelenkPedalarm,/beweglicher Arm, unten rechts

Connection arm cover A, right side 2
-110  Kunststoffabdeckung A fiir Gelenk Pedalarm,/beweglicher Arm. unten links

Connection arm cover A, left side 2
-111 Kunststoffabdeckung B fur GelenkPedalarm /beweglicher Arm, unten rechts

Connection arm cover A, right side 2
-112  Kunststoffabdeckung B fur Gelenk Pedalarm /beweglicher Arm, unten links

Connection arm cover A, left side 2
-113  Abdeckung fiir Steigungseinheit. vorne Front incline bottorm cover 1
=114 Abdeckung filr Steigungseinheit Incline bottom cover 1
-115  Abdeckung fir Steigungseinheit, hinten 1 Cover for incline unit, rear side 1 1
-116  Abdeckung fiir Steigungseinheit, hinten 2 Cover for incline unit, rear side 2 1
-117  Abdeckung. mittler Standful, links Left cover for midlle stabilizer 1
-118  Abdeckung. mittler Standfull, rechts Right cover for midlle stabilizer 1
-118 Wird nicht bendtigt Mo needed o
-120  Passfeder Woodruff key 2
-121  Kreuzschlitzschraube Crosshead screw Mdx12 2
-122  Mutter. selbstsichernd Safety nut M4 2
-123  Innensechskantschraube Allen screw 3/8 2" 4
-124  Sechskantschraube Hexhead screw 2/ 1615 G
-125  Sechskantschraube Hexhead screw 3/8x3/4" 4
-126  Sechskantschraube Hexhead screw 5/16"x25 2
-127  Sechskantschraube Hexhead screw 1/4*x3/4" 4
-128  Sechskantschraube Hexhead screw 3/4%21 /27 1
-129  Sechskantschraube Hexhead screw M10x130 1
-130  Sechskantschraube Hexhead screw 3/819 a8
-131  Sechskantschraube Hexhead screw M10x40 4

26



Instrukcja obstugi E95

Position Bezeichnung Description Abmessung,/Dimension Menge,/
Quantity
-132  Sechskantschraube Hexhead screw 3/8x3/4" 2
-133  Sechskantschraube Hexhead screw 3/8"xUNC16x1-1/2" 2
-134  Sechskantschraube Hexhead screw 5/16"%1-1/4" 2
-135  Sechskantschraube Hexhead screw 5/16"%2-1/4" 4
-136  Innensechskantschraube Socket head cap bolt MBx40 2
-137  Innensechskantschraube Socket head cap bolt 3/8"% 2-1/4" 2
-138  Innensechskantschraube Button head cap bolt 5/ 16"%2" 2
-138  Kreuzschlitzschraube Philips screw M5x15 26
-140  Kreuzschlitzschraube Philips screw M5x10 g
-141  Kreuzschlitzschraube Philips screw Mbx10 20
-142  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping 5T3.5x12 28
-143  Wird nicht bendtigt Mo needed o
-144  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw. self tapping 5T3.5x16 10
-145  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw. self tapping MBx10 4
-148  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping ST5x16 16
-147  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping S5T5x19 11
-148  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw. self tapping 5T5x16 12
-149  Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw. self tapping S5T3x20 4
-150  Innensechskantschraube Sockethat cap bolt M5x20 4
-151 Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Crosshead screw, self tapping 5T3.5x16 4
-152 CRing Cring B25 2
-153 CRing Cring @17 9
-154  ELlip E-clip 2
-155  Mutter, selbstsichernd Safety nut M10 5
-1568  Mutter, selbstsichernd Safety nut Ma 1
-157  Mutter, selbstsichernd Safety nut 3/8%7T 17
-158  Mutter, selbstsichernd Safety nut 1/4" 4
-159  Mutter, selbstsichernd Safety nut 5/16" 5
-160  Mutter, selbstsichernd Safety nut 3/ 8"xUNF2Bx4T 2
-1617  Mutter Mut 3/8"xUNF26x11 2
-162  Mutter, selbstsichernd Safety nut 3/8%7T 8
-163  Wird nicht bendtigt Mo needed o
-184  Unterlegscheibe Washer BA3/8"x319x1.5 44
-165  Unterlegscheibe Washer B3/ 8" xA30x2.0 2
-166  Wird nicht bendtigt Mo needed o
-167  Wird nicht bendtigt Mo needed o
-168  Wird nicht benétigt Mo needed 0
-169  Unterlegscheibe Washer A5/16"x@23.5x1.5 2
-170  Unterlegscheibe Washer B5,/16"820x1.5 5]
=171 Unterlegscheibe Washer B5/16"835x2.0 4
-172  Unterlegscheibe Washer 21/4*x319 17
-173  Unterlegscheibe Washer B17x923.5x1.0 1
-174  JHaken J-Bolt MBx170 1
-175  Wellenscheibe Wavy washer #25 2
-176  Wellenscheibe Wavy washer 817 5]
-177  Wird nicht benétigt MNo needed u]
-178  Wird nicht bendtigt Mo needed o
-178  Schlossschraube Carriage bolt MBx20 1
-1B0  Federring Spring washer @10 4
-181  Unterlegscheibe. gebogen Wavy Washer B3/8"xd23x2 4
-182  Federring Spring washer B8 4
-183  Sternscheibe Star washer #as5/16" 4
-184  Gabelschlissel Wrench 13./14mnm 1
-185  Kreuzschlitzschraubendreher, kurz Short philips head screw driver 1
-1B6  Kreuzschlitzschraubendreher Philips head screw driver 1
-187  Gabelschliissel Wrench 12/14mm 1
-188  Brustgurt, optional Chest belt. optional 0
-188  Mutter, selbstsichernd Safety nut M8 1
-180  Kunststoffkappe. oval Plastic cap. oval style 2
-191 Mutter, selbstsichernd Safety nut 3/8"%11 2
-192  Kunststoff Unterlegscheibe Plastic washer B5,/16"x8325x3 2
-193 _ Sechskantschraube Hexhead screw 9/ 167 x2-1/2" 1
-1894  Schaumstoffeinlage fur Trictplatte, links Pedal foam. left side 1
-1895  Schaumstoffeinlage fir Trittplatte, rechts Pedal foam. right side 1
-196  Tablethalter Table holder 1
-186-1 Clip fir tablethalter Clip for table holder 1
-196-2 Vorderseite fur Tablethalterung Front side for tablet holder 1

27



Instrukcja obstugi E95

Position Bezeichnung Description Abmessung,/Dimension Menge,/

Buantity
-197  Flaschen Halterung Bottle holder 1
-198  Mutter, selbstsichernd Safety nut ma 4
-1898  Wird nicht benétigt Mo needed (8]
-200  Trinkflasche Water bottle 1
-201-204 Wird nicht bendtigt No needed o
-205  Erdungskabel Ground cable 250mm 1
-208  Sechskantschraube Hexhead screw 3/8%2-1/4" B
-207  Wird nicht benétigt No needed 8]
-208  Erdungskabel Ground cable 150mm 2
-208-212 Wird nicht bendtigt Mo needed 8]
213 Wellenscheibe Wavy washer BA25x0.5T 2
214  Unterlegscheibe Washer B38x28.5x4 2
215  Unterlegscheibe Washer @5/ 16"323x3 2
216  Wird nicht benstigt No needed o
217  Innensechskantschlissel Allen wrench 1

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajacymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt
z dziatem obstugi klienta, gdzie mozna te czesci odptatnie zamowic.

Wylaczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT Ireneusz Budzyn

ul. Tarnogorska 1

44-100 Gliwice

tel. 32 270 77 22,

e-mail: biuro@finnlo.com.pl,
www.finnlo.com.pl

28


mailto:biuro@finnlo.com.pl

Instrukcja obstugi E95

29



	1. Instrukcja bezpieczeństwa
	2. Informacje ogólne
	2.1. Opakowanie
	2.2. Usuwanie

	3. Montaż
	3.1. Montaż krok po kroku

	4. Pielęgnacja i konserwacja
	5. Komputer
	5.1. Klawisze funkcyjne
	5.2. Pomiar tętna
	5.3. Włączenie komputera
	5.4. Szybki start
	5.4.2.1 Manual
	5.4.2.2 Programy
	5.4.2.3 Samodzielne definiowanie programów
	5.4.2.4 Program tętna
	5.4.2.5. Oprogramowanie diagnostyczne


	6. Wskazówki treningowe
	6.1. Rodzaje treningu
	6.2. Wskazówki ogólne do treningu:
	2.1 Częstotliwość treningu
	2.2 Intensywność treningu
	2.3 Trening zorientowany na tętno
	2.4 Kontrola treningu

	6.3. Czas trwania treningu

	7. Rysunek
	8. Lista części

